АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРЛАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.01.2024                                   с.Варламово                                                  № 6

О создании муниципального избирательного штаба для подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации

   В соответствии с Федеральным Законом от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», в целях оказания содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации:
1. Утвердить состав муниципального избирательного штаба для подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Варламовского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                                               А.В.Приболовец

	 Приложение
к распоряжению администрации
                                                                Варламовского сельсовета
	Болотнинского района
	Новосибирской области
[bookmark: _GoBack]	от 11.01.2024 № 6

Состав муниципального избирательного штаба для подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации

	Приболовец Александр Васильевич

	Глава Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области – руководитель штаба

	Пономарёва Людмила  Александровна

	Заместитель главы Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области – заместитель руководителя штаба

	Буторина Галина Дмитриевна
	Директор МКУК «Культурно-досуговое объединение» с.Варламово Болотнинского района Новосибирской области